
令和２年９月３０日 

 

奈良経済同友会会員 各位 

奈 良 経 済 同 友 会   

代表幹事 吉田  裕 

代表幹事 井村 守宏 

 

北 義彦 前代表幹事 慰労会および 

福本 良平 特別幹事 褒章受章記念祝賀会のご案内 

 

拝啓 仲秋の候、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

会員の皆さまには、平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、本年８月に企画案内させていただきました標記「慰労会」および「祝賀会」につきまして

は、新型コロナ感染症の広がりが懸念され延期を余儀なくされておりましたが、最近はやや落ち着

きをみせていることや withコロナの動きも勘案し、下記のとおり実施させていただくことといたし

ました。 

会員の皆さまには、諸般の事情をご賢察のうえ御参加をいただきますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

と き：令和２年１０月２６日（月）１８：００～２０：００ 

ところ：ＪＷマリオットホテル奈良２Ｆ 吉野 

（奈良市三条大路 1-1-1 TEL: 0742-36-6000） 

 
会 費：１５,０００円（コース料理、ドリンク付き、税・サ込み） 

※感染症対策に配慮し、着座のコース料理とさせていただきます。 

料理・ドリンクは、当会特別優遇価格でお願いしております。 

以 上 

  



奈良経済同友会 宛 

（ＦＡＸ：０７４２－２２－９６１３） 

 

 

 

 

「北義彦 前代表幹事 慰労会および 

  福本良平 特別幹事 褒章受章記念祝賀会」  出欠表 

  

 

 

と き：令和２年１０月２６日（月）１８：００～２０：００ 

ところ：ＪＷマリオットホテル奈良２Ｆ 吉野 

 

 

 

 

 

出席      欠席 

 

 

 

 

 

 

 

 

連絡欄                        

 

 

 

 

 

 

 

  

会社名                           

 

役職名                           

 

氏 名                           

 

 

 

（０７４２－２２－９６１３） 

 


